
 

 
 

 
  Stránka 1 z 4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Číslo zakázky:  21/2017 
Název zakázky: Modernizace školní kuchyně MŠ Čapkova 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most, zastoupená 
Mgr. Pavlou Tomášovou, ředitelkou školy, vyhlašuje v souladu s Pravidly pro 
zadávání veřejných zakázek města Litvínov č. 2/2017, veřejnou zakázku malého 
rozsahu II. kategorie (dále jen „veřejná zakázka“) na dodávku a montáž 
kombinovaného sporáku a dodávku dalšího vybavení školní kuchyně.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 220 000,00 Kč včetně DPH.  

Datum vyhlášení 
zakázky: 

14. 9. 2017 

Název organizace / 
zadavatel: 

Základní škola a Mateřská škola Litvínov,  
Ruská 2059, okres Most 

Sídlo zadavatele: Ruská 2059, Litvínov 436 01 
Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele,  
vč. kontaktních údajů  

ředitelka školy  
Mgr. Pavla Tomášová 
+ 420 476 111 170 
reditel@zsruska.cz; zsruska@zsruska.cz 

IČO zadavatele: 47326531 
Kontaktní osoba 
zadavatele,  
vč. kontaktních údajů  
(telefon a emailová 
adresa) 

Zástupkyně ředitelky MŠ Čapkova 2035 
Bc. Miroslava Soukupová 
mscapkova@zsruska.cz 
476 752 939 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. 
času) 

Lhůta pro podání nabídek začíná dne: 15. 9. 2017 
a končí dne: 27. 9. 2017 ve 12,00 hod.  
Do této doby musí být nabídka doručena na adresu školy. 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka a montáž kombinovaného sporáku pro školní 
kuchyň mateřské školy Čapkova 2035 a dodávka dalšího vybavení školní kuchyně. 
 
Celková cena nesmí překročit celkovou předpokládanou hodnotou zakázky 
udanou v této výzvě. 
 
Minimální parametry kombinovaného sporáku: 
- kombinovaný sporák s troubou 
- rozměr min 800x900 mm 
- velká statická trouba (vrchní a spodní těleso) min. GN 2/1 ( 650*530 mm) 
- celonerezové provedení 
- robustní nerezová mřížka na hořáky 
- odnímatelné lisované vany 
- el. trouba statická min. 6 kW 
- v provedení ZP + trysky PB 
- napětí 400 V 
- hořáky 3,5 kW + 5 kW + 2x 8 kW 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
  Stránka 2 z 4 

Minimální parametry dalšího vybavení kuchyně: 
 

Cena bude stanovena včetně dopravy a montáže. 
 
Účastník je povinen nabídnout takové materiály, které budou splňovat stejné, nebo 
lepší technické parametry. 
 
Záruku požadujeme minimálně 2 roky, bez nutnosti zpoplatněných vícenákladů 
(garanční prohlídky či registrace). 
 
Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů 
výrobce s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů 
pro prováděné práce. 
 
Zakázka zahrnuje výchozí elektrickou revizi, odvoz a likvidaci stávajících 
zařízení.   

Stůl mycí nerezový 
jednodřezový bez police 

1ks rozměr vnější 700x700x900 mm rozměr 
dřezu 500x500x300 mm 

Nerezový dvoudřez s policí 3ks rozměr vnější 1400x700x900 mm, rozměr 
džezu 600x500x300 mm 

Pracovní nerezový stůl, 
oplechovaný  

  

s posuvnými dvířky a 
policemi 

1ks rozměr 2000x700x900 mm 

Pracovní nerezový stůl 
oplechovaný  

  

s posuvnými dvířky a 
policemi 

1ks rozměr 1700x700x900 mm 

Závěsná nerezová skříňka 
otevřená 

1ks rozměr 1900x300x600 mm 

Zásobník na nápoje nerez 3ks objem 9 l 
Gastro nádoby GN 1/2 s 
úchyty 

2ks objem 6,5 l, rozměr 325x265x10 mm 

Gastro nádoby GN 1/2  2ks objem 9,5 l, rozměr 325x265x15 mm 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta pro dodání  
(zpracování zakázky)/ 
časový harmonogram 
plnění/ doba trvání 
zakázky 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den  
po vyhlášení zakázky a končí 27. 9. 2017 ve 12:00 hodin. 
Otevírání obálek proběhne dne 29. 9. 2017 v 10:00 hod   v sídle zadavatele. 
Otevírání obálek je neveřejné. 
Dodatečné informace zadávacího řízení jsou poskytovány výhradně na základě 
písemné žádosti uchazeče, a to na e-mailové adrese: zsruska@zsruska.cz. 

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

Termín dodání předmětu plnění: Nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
uveřejnění kupní smlouvy v Registru smluv. 
Zadavatel upřednostňuje jako termín plnění zakázky termín podzimních prázdnin, 
tj. 26. 10. 2017 – 27. 10. 2017. 
Místo plnění zakázky:  
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 
Ruská 2059, 436 01 Litvínov, odloučené pracoviště Mateřská škola Vláček, 
Čapkova 2035, Litvínov, 436 01 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Písemnou formou osobně do kanceláře ředitelky školy  
nebo poštou na adresu školy: 
Ruská 2059, Litvínov 436 01 



 

 
 

 
  Stránka 3 z 4 

Hodnotící kritéria: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je  
celková nejnižší nabídková cena v Kč, včetně DPH. 

Požadavky na 
prokázání splnění 
základní a profesní 
kvalifikace dodavatele  

- Čestné prohlášení uchazeče 
- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné 
evidence, ne starší 90 dnů v prosté kopii 
- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
nebo výpis z živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů v prosté kopii. 
 
Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel 
oprávněn uchazeče vyloučit ze zadávacího řízení. 
 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých 
kopiích. 
Vítěz veřejné zakázky doloží požadované doklady před podpisem smlouvy 
v originálu nebo v ověřené kopii.  
Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými uchazeč prokazuje 
splnění kvalifikačních předpokladů postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazeče, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví 
nebo obchodního tajemství. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-
mailovou adresu. 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky  
(včetně požadavků na 
písemné zpracování 
smlouvy dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce v řádně 
uzavřené obálce označené nápisem 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Modernizace školní kuchyně MŠ Čapkova“ -  
NEOTEVÍRAT.  
Na obálce bude dále uvedena kontaktní adresa uchazeče. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Součástí písemné 
nabídky bude návrh smlouvy ze strany dodavatele. Nabídka nesmí obsahovat 
překlepy a opravy, které by zadavatele uvedly v omyl. Varianty nabídky nejsou 
přípustné. 
Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli – 
poštou doporučeně na adresu zadavatele (školy) nebo osobně do kanceláře školy 
v pracovních dnech od 7:00 do 15:30 hod., v den ukončení lhůty pro podávání 
nabídek do 12:00 hod. 
 
Nabídky podané po skončení výše uvedené lhůty budou vyřazeny. 
Povinný obsah nabídky: 
• Krycí list - Příloha č. 1 Výzvy  
• Originál čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů - Příloha č. 2 Výzvy 
• Originál nabídková cena a čestné prohlášení o seznámení se s podmínkami 

zadávací dokumentace - Příloha č. 3 Výzvy 
• Závazný text návrhu smlouvy - Příloha č. 4 Výzvy 
Uchazeč je povinen zkontrolovat obsahovou kompletnost nabídky před jejím 

podáním. Neúplné nebo nekompletní nabídky mohou být zadavatelem vyřazeny! 
Požadavek na 
zpracování nabídky a 
způsob zpracování 
nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uchazečem zpracována a předložena výhradně na základě 
„Technické specifikace předmětu plnění“.  
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu veřejné zakázky na celé plnění. 
Varianty nabídek se nepřipouštějí. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč. 




